



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไคว้กิมหยวย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๙๗๖.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายณพกุล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดประกาศวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	รวม
1	กระดาษทิชชู ยี่ห้อ พินซ์(120 ม้วน/ลัง)	8	ลัง	840.00	6,720.00
2	น้ำยาถูพื้น ยี่ห้อมาจากคลื่น 5.20 มล	6	แกลลอน	260.00	1,560.00
3	น้ำยาดันฝุ่น ยี่ห้อบีเจซี 3.8 ลิตร	6	แกลลอน	500.00	3,000.00
4	ถุงขยะดำ ขนาด 30x40	100	กก.	50.00	5,000.00
5	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ยี่ห้อเปิด 900มล.	6	โหล	660.00	3,960.00
6	ไม้กวาดอ่อน	3	โหล	360.00	1,080.00
7	สก็อตไบร์ 3M	3	โหล	180.00	540.00
8	สบู่มือล้างมือ 600 มล.	1	โหล	1,342.00	1,342.00
9	สเปรย์แอร์ ยี่ห้อเกลด	12	กระป๋อง	100.00	1,200.00
10	ผ้าขนหนู	4	โหล	300.00	1,200.00
11	ที่ดักขยะพลาสติก	2	โหล	480.00	960.00
12	น้ำยาล้างจาน ยี่ห้อไลปอนเอฟ	3	โหล	660.00	1,980.00
13	ผงซักฟอง	6	ถุง	115.00	690.00
14	ไม้ดันฝุ่น	3	อัน	350.00	1,050.00
15	สายยาง	50	เมตร	40.00	2,000.00
16	ผ้าเช็ดมือแบบแขน	3	โหล	380.00	1,140.00
17	น้ำยาเช็ดกระจก	2	โหล	1,441.00	2,882.00
18	แปรงชั้นพื้นแบบด้านยาว	10	อัน	129.00	1,290.00
19	ไม้กวาดทางมะพร้าว	20	อัน	60.00	1,200.00
20	ไม้ขนไก่แบบยาว	12	อัน	150.00	1,800.00
21	ก๊อนดับกลิ่นอย่างหอม	3	โหล	300.00	900.00
22	ยาฉีดกันยุง ขนาด 600 มล.	12	กระป๋อง	94.00	1,128.00
23	ที่ดักขยะสังกะสีมีด้าม	10	อัน	70.00	700.00
24	ใยขัดพร้อมฟองน้ำ ขนาด 3x4 ซม.	2	โหล	172.00	344.00
25	โซดาไฟ	20	กิโล	50.00	1,000.00
26	ถุงมือผ้า	5	โหล	140.00	700.00
27	ถุงมือยางสีส้ม	5	โหล	350.00	1,750.00
28	แปรงขัดโลหะ	15	อัน	40.00	600.00
29	ไม้ปาดน้ำ	2	อัน	680.00	1,360.00
30	ไม้ถูพื้นแบบเศษผ้าด้ามไม้	3	โหล	300.00	900.00
รวม					49,976.00